[image: ]

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: дата]18.05.2022
	№
	[bookmark: номер]1260

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Боровичского муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Боровичского муниципального района, утвержденную постановлением Администрации муниципального района                   от 29.01.2018 № 210 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Боровичского муниципального района»:
1.1. Изложить строку 20 в редакции:
	№ п/п
	Наиме-нова-ние неста-ционарного торго-вого объекта
	Адрес нахождения объектов
	Специализа-ция нестациона-рного торгового
	Площадь нестаци-ционар-ного торгово-го объекта, кв.м.
	Владе-лец НТО
	Прина-длеж-ность к субъе-ктам МСП
	Название и реквизиты разрешительных докумен-тов
	Срок эксплуатации неста-циона-рных торго-вых объек-тов
	Статус места размещения нестациона-рного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	20.
	Пави-льон
	г.Боровичи, ул.Пушкинская, вблизи дома № 26, земельный участок расположен в границах кадастрового квартала 53:22:002 09 16
	непродовольственные товары
	21,0
	-
	-
	-
	-
	перспекти-вное

1.2. Дополнить раздел «Нестационарные торговые объекты временного размещения» строкой 40 следующего содержания:
	№ п/п
	Наиме-нование неста-ционар-ного торго-вого объекта
	Адрес нахождения объектов
	Специали-зация нестацио-нарного торгового
	Площадь нестаци-ционар-ного торгового объекта,
кв.м.
	Владе-лец НТО
	Принад-лежность к субъек-там МСП
	Название и реквизиты разреши-тельных докуме-нтов
	Срок эксплуатации неста-ционар-ных торго-вых объектов
	Статус места размещения нестациона-рного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	40.
	Торговое место
	г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.33 (на прилегающей терри-тории к ресторану «BURGER CLUB»)
	летнее кафе
	10-15
	-
	-

	-
	-
	перспекти-вное, период размещения: апрель-октябрь

2
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
[bookmark: _GoBack]Главы администрации района 	О.В. Рыбакова

[bookmark: штамп]

image1.png